
HL/S S109
07/06/2014
192125-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

1/3

07/06/2014 S109
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/3

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:192125-2014:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Különböző gyógyszerek
2014/S 109-192125

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országos Egészségbiztosítási Pénztár
AK16195
Váci út 73/A.
Címzett: Gacsályi Béla
1139 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 12982509
E-mail: kozbeszerzes@oep.hu
Fax:  +36 12982507
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.oep.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Minisztérium vagy egyéb nemzeti vagy szövetségi hatóság, valamint regionális vagy helyi részlegeik

I.3) Fő tevékenység
Egészségügy

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Tételes elszámolás alá eső infliximab hatóanyag 2014. év május 1-től 2014. október 31-ig terjedő időszakra
szóló közbeszerzése, új betegek ellátására

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: A 9/1993 NM rendelet 1/A mellékletében szereplő intézményi kör.
NUTS-kód HU

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Tételes elszámolás alá eső infliximab hatóanyag 2014. év május 1-től 2014. október 31-ig terjedő időszakra
szóló közbeszerzése, új betegek ellátására

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:192125-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@oep.hu
www.oep.hu


HL/S S109
07/06/2014
192125-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

2/3

07/06/2014 S109
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/3

33690000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 381 870 720 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 5

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Gyorsított tárgyalásos

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
F042/26/2014.

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Előzetes tájékoztató
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 49-081707 11.3.2014
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 54-089842 18.3.2014

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: Adásvételi szerződés (fajta és mennyiség szerint meghatározott dolog határidős
adásvétele)_Tételes elszámolás alá eső infliximab hatóanyag 1.5.2014-től 31.10.2014-ig terjedő időszakra
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

6.5.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
TEVA Gyógyszergyár Zrt.
Pallagi út 13.
4042 Debrecen
MAGYARORSZÁG
E-mail: attila.voo@teva.hu
Telefon:  +36 15775600
Fax:  +36 15775745

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:81707-2014:TEXT:HU:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:89842-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:attila.voo@teva.hu


HL/S S109
07/06/2014
192125-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

3/3

07/06/2014 S109
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/3

Érték: 381 870 720 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 5

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
— A nyertes Ajánlattevő nem tartozik a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló 2004. évi
XXXIV. törvény hatálya alá.
— Az eljárás eredményesen zárult.
— Ajánlattevők neve, címe: TEVA Gyógyszergyár Zrt. (4042 Debrecen, Pallagi út 13.), Euromedic-Pharma
Gyógyszernagykereskedelmi Zrt. (1051 Budapest, Dorottya u. 1.), Hungaropharma Gyógyszerkereskedelmi Zrt.
(1061 Budapest, király u. 12.) – az eljárásban nem volt részajánlattétel.
— A közbeszerzési eljárás nem keretmegállapodás megkötésére, illetőleg keretmegállapodásos eléjárás
második részének lefolytatására irányult.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
4.6.2014

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

